Κυνουρίας, για την κήρυξη ως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση δασιού χα−
ρακτήρα (της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει), η οποία καταστράφηκε 
από πυρκαγιά, εμβαδού δέκα χιλιάδων εννιακοσίων δέκα 
επτά τετραγωνικών μέτρων (10.917 τ.μ.) που βρίσκεται 
στη θέση «Ντούνι» Τοπικής Κοινότητας Αγίας Σοφίας, 
Δημοτικής Ενότητας Βόρειας Κυνουρίας, Δήμου Βόρειας 
Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία (1,2,3,4,1) του συνημμένου από 18−10−2011 το−
πογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:2000), που συνέ−

[...]

Κηρύσσει ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική ή 
τεχνητή αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς την έκταση δάσους της 
παραγράφου 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας», όπως ισχύει, συνολικού εμβαδού (221.172,03 
τ.μ.) διακοσίων είκοσι ενός χιλιάδων εκατόν εβδομήντα 
δυο και μηδέν τρία τετραγωνικών μέτρων (αποτελού−

μενη από (5) πέντε τμήματα) η οποία βρίσκεται στην 
θέση «ΚΟΡΑΚΙΑ» Τ.Κ. Διδύμων Δ.Ε. Κρανιδίου του δήμου 
Ερμιονίδας Ν. Αργολίδας ως αυτή αποτυπώνεται στο 
από 12−10−2011 τοπογραφικό διάγραμμα που συνέταξαν